
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 
1768), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 
1087, 1383, 1561, 1692, 1733) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/251/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 lutego 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXV/265/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza miasta Lipna z dnia 20 maja 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/280/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 maja 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/287/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 lipca 2022r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2022  rok w wysokości 83.457.974,91 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 67.141.144,08 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 16.316.830,83 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2022 rok w wysokości  94.520.387,75 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 68.155.986,92 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29.239.628,06 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 12.932.344.29 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 6.591.279,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18.585.075,08 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
527.660,49 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 26.364.400,83 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23.734.400,83 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.675.384,83 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 2.630.000,00 zł 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i  wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki   nr 1 i 1.1  do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki  nr 2 i 2.1  do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załączniki  nr 15 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia  
2021 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 690.132,65 zł. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 83.457.974,91 zł, a plan wydatków  wynosi 94.520.384,75 zł.  

 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany na podstawie: 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.52.2022 z dnia 29 lipca br. o 

zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85195 § 2010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 

ust.4 ustawy oświadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 

2021r., poz.1285 ze zm.). 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.I.3121.3.108.2022 z dnia 4 sierpnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). Środki dotyczą: 

- nadania numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie – pomoc 

przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy – rozdział 75011 § 2700 kwota 275,41 zł, 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie – pomoc przyznawana na podstawie art.5 ww. Ustawy – rozdział 75011 § 2700 kwota 

709,50 zł. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.54.2022 z dnia 8 sierpnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 30.593,74 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne – zgodnie z 

postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.69 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych – rez.cel.poz.26 ustawy budżetowej na 2022 r. Powyższe środki zostały 

rozdysponowane w: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 9.066,38 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 – 12.344,20 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 – 8.880,26 zł, 

- Centrum Usług Wspólnych – 302,90 zł. 

Przyznana kwota stanowi 28,76% faktycznego zapotrzebowania. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy Nr 

WFB.I.3121.3.110.2022 z dnia 9 sierpnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). Środki dotyczą kosztów obsługi zadania 

związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, 

realizowanego w rozdziale 75495 § 2700 – kwota 1.312,00 zł. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy  z dnia 10 sierpnia br. o 

przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.), 

w  tym: 

- pomoc w formie posiłku w rozdziale 85230 § 2700 w kwocie 344,00 zł. 

- świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 ww. Ustawy w rozdziale 85502 § 

2700 w kwocie 3.435,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2022 z dnia 11 sierpnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 210,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o karcie 

Dużej Rodziny – rez.cel.poz.15.  

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.57.2022 z dnia 19 sierpnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowych w rozdziałach: 

-  85228 § 2010 o kwotę 168.983,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej, 

- 85230 § 2030 o kwotę 59.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 

ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 

140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz.1007) – rezerwa celowa 

cz.83, poz.27 ustawy budżetowej na 2022r. 

- 85502 § 2010 o kwotę 362.854,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł 

wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin ,,Za życiem”. 

• pisma Ministra Finansów ST3.4752.7.2022.g z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. Kwota przyznanych środków na ten cel to 16.520,00 zł  i została przekazana do Szkoły 

Podstawowej Nr 5. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WFB.I.3121.3.125.2022 z dnia 22 

sierpnia br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z 

późn.zm.). Środki dotyczą wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę   w rozdziale 85395 § 2700 kwota 4.284,00 zł. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.58.2022 z dnia 24 sierpnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85195 § 2010 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 

dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1285 ze zm.). 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.59.2022 z dnia 31 sierpnia br. o 

zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 1.672,00 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2022r. Nr WFB.I.3120.3.60.2022 o 

zwiększeniu planu dotacji celowych w rozdziałach: 

- 85219 § 2030 o kwotę 26.880,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w roku 2022 – rez.cel.poz.25, 

- 85415 § 2040 o kwotę 11.860,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 – rez.cel.poz.26. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



 

 

III. Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w jednostkach: 

- Urząd Miejski w rozdziale: 75011(+) 14.655,00 zł, 75023 (-) 14.655,00 zł, 75075 (-) 2.000,00 zł, 

75095 (+) 2.000,00 zł, 75412 (±) 2.000,00 zł, 

- Centrum Usług Wspólnych w rozdziale: 75085 (±) 7.596,00 zł, 80103 (-) 5.000,00 zł, 80104 (+) 

5.000,00 zł,  

- Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 – 80104 (+) 896,00 zł, 80148 (-) 896,00 zł, 80149 (±) 2.799,00 

zł, 

- Przedszkole Miejskie Nr 3 – 80104 (±) 16.000,00 zł, 80148 (±) 10.110,00 zł. 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 80101 (±) 11.200,00 zł, 80107 (±) 8.491,00 zł . 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 – 80101 (+) 7.500,00 zł, 80104 (-) 2.500,00 zł, 80148 (-) 5.000,00 zł, 

80150 (±) 9.581,00 zł. 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 – 80101 (+) 704,00 zł, 80107 (-) 704,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 736 479,45 984,91 737 464,36  

 75011  Urzędy wojewódzkie 307 989,45 984,91 308 974,36  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 379,45 984,91 8 364,36 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 690 168,00 1 312,00 691 480,00  
 75495  Pozostała działalność 679 968,00 1 312,00 681 280,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 679 968,00 1 312,00 681 280,00  

758   Różne rozliczenia 25 635 148,00 16 520,00 25 651 668,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 765,00 16 520,00 76 285,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16 520,00 16 520,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 790 422,37 30 593,74 3 821 016,11  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 889,37 30 593,74 95 483,11 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 889,37 30 593,74 95 483,11 

 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 700,00 2 200,00  
 85195  Pozostała działalność 1 500,00 700,00 2 200,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 700,00 2 200,00 

 

852   Pomoc społeczna 5 797 402,88 255 707,00 6 053 109,88  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 241 300,00 26 880,00 268 180,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

241 300,00 26 880,00 268 180,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 264 079,00 168 983,00 1 433 062,00  
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 022 616,00 168 983,00 1 191 599,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 181 105,00 59 844,00 240 949,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

178 500,00 59 500,00 238 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 605,00 344,00 2 949,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 760,50 4 284,00 515 044,50 

 85395  Pozostała działalność 510 760,50 4 284,00 515 044,50 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

55 998,00 4 284,00 60 282,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 000,00 11 860,00 146 860,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 000,00 11 860,00 146 860,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 11 860,00 11 860,00 

855   Rodzina 13 499 453,00 368 171,00 13 867 624,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 527 751,00 366 289,00 7 894 040,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 449 500,00 362 854,00 7 812 354,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

25 151,00 3 435,00 28 586,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 310,00 210,00 520,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

310,00 210,00 520,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

143 600,00 1 672,00 145 272,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

143 600,00 1 672,00 145 272,00 

926   Kultura fizyczna 317 523,00 0,00 317 523,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 317 523,00 0,00 317 523,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 50 000,00 

         

Razem: 82 767 842,26 690 132,65 83 457 974,91 

         

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 64 889,37 30 593,74 95 483,11 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 889,37 30 593,74 95 483,11 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 889,37 30 593,74 95 483,11 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 700,00 2 200,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 700,00 2 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 700,00 2 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 305 561,88 168 983,00 2 474 544,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 022 616,00 168 983,00 1 191 599,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 022 616,00 168 983,00 1 191 599,00 

855   Rodzina 13 418 902,00 364 736,00 13 783 638,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 449 500,00 362 854,00 7 812 354,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 449 500,00 362 854,00 7 812 354,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 310,00 210,00 520,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

310,00 210,00 520,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

143 600,00 1 672,00 145 272,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

143 600,00 1 672,00 145 272,00 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 103 018,48 565 012,74 16 668 031,22 

        

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 719 897,45 984,91 5 720 882,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 397 409,45 15 639,91 413 049,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 760,00 15 953,00 269 713,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 100,00 -242,00 18 858,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 283,06 5 944,00 51 227,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 543,14 -4 724,59 22 818,55 

  4260 Zakup energii 6 800,00 -1 000,00 5 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 863,25 709,50 25 572,75 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 480,00 -1 000,00 480,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 213 075,00 -14 655,00 4 198 420,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 800,00 -5 000,00 171 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -9 655,00 360 345,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 685 250,00 0,00 685 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 000,00 5 060,00 485 060,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -5 060,00 24 940,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 160,00 5 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 033,00 -2 000,00 10 033,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 1 000,00 41 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 376,00 1 876,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -286,00 1 714,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 141 263,00 2 000,00 143 263,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 017,00 1 312,00 973 329,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 75495  Pozostała działalność 728 968,00 1 312,00 730 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,00 1 090,00 3 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 189,00 579,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,00 33,00 81,00 

801   Oświata i wychowanie 33 693 231,22 47 113,74 33 740 344,96 

 80101  Szkoły podstawowe 20 746 765,85 24 724,00 20 771 489,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 050,00 -18 700,00 120 350,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 171 285,71 16 520,00 187 805,71 

  4260 Zakup energii 435 000,00 11 500,00 446 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 16 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 500,00 10 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 140,00 12 904,00 135 044,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 970,00 2 000,00 19 970,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 342,00 -8 000,00 13 342,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

 80104  Przedszkola 7 757 740,00 5 896,00 7 763 636,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 898,00 -3 843,00 50 055,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 816,00 -15 000,00 455 816,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -10 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 978,00 2 000,00 79 978,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 -1 000,00 4 700,00 

  4260 Zakup energii 125 710,00 17 843,00 143 553,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 500,00 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 300,00 13 746,00 113 046,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 524 534,00 -1 350,00 1 523 184,00 

 80107  Świetlice szkolne 605 537,00 -3 204,00 602 333,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,00 -1 000,00 10 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 006,00 -2 500,00 3 506,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 441 320,00 8 491,00 449 811,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 249,00 -8 195,00 34 054,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 877 529,00 -5 896,00 871 633,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 512,00 10 110,00 499 622,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 232,00 -11 006,00 27 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 387 445,00 0,00 1 387 445,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 380,00 2 000,00 13 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 887,00 799,00 503 686,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 -799,00 33 201,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 707 391,00 0,00 1 707 391,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 248 012,00 9 581,00 1 257 593,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 927,00 -9 581,00 91 346,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

66 889,37 30 593,74 97 483,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,43 302,90 945,33 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 246,94 30 290,84 94 537,78 

851   Ochrona zdrowia 862 331,00 700,00 863 031,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 700,00 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153,00 196,00 1 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 223,00 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 327,00 281,00 608,00 

852   Pomoc społeczna 11 124 371,88 255 707,00 11 380 078,88 

 85202  Domy pomocy społecznej 629 709,00 59 500,00 689 209,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 629 709,00 59 500,00 689 209,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 342 642,00 27 998,00 1 370 640,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 341,00 22 659,00 902 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 3 718,00 153 718,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 170,00 430,00 25 600,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 965,00 73,00 7 038,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 118,00 1 558,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 657 135,00 167 865,00 2 825 000,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 3



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 542,00 553,00 203 095,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 691,00 55,00 27 746,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 908 809,00 77 310,00 986 119,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -1 118,00 682,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 319 874,00 91 065,00 410 939,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300 105,00 344,00 300 449,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 105,00 59 844,00 265 949,00 

  4220 Zakup środków żywności 94 000,00 -59 500,00 34 500,00 

 85295  Pozostała działalność 2 795 244,86 0,00 2 795 244,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 877,80 -18,14 212 859,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 744,40 20,44 30 764,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 082,66 -2,30 4 080,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583 658,49 4 284,00 587 942,49 

 85395  Pozostała działalność 583 658,49 4 284,00 587 942,49 

  3110 Świadczenia społeczne 54 900,00 4 200,00 59 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,00 65,00 988,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 11,00 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 8,00 24,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 11 860,00 331 860,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 175 000,00 11 860,00 186 860,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 11 860,00 11 860,00 

855   Rodzina 14 204 021,00 368 171,00 14 572 192,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 511 651,00 366 289,00 7 877 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 725,00 -425,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 691 750,00 53 300,00 6 745 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 211,00 9 429,00 185 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 960,00 303 408,00 861 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 692,00 152,00 4 844,00 

  4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 565,00 1 425,00 16 990,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 310,00 210,00 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 210,00 520,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

143 600,00 1 672,00 145 272,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 4



 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 600,00 1 672,00 145 272,00 

         

Razem: 93 830 255,10 690 132,65 94 520 387,75 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2022- Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 64 889,37 30 593,74 95 483,11 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 889,37 30 593,74 95 483,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,43 302,90 945,33 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 246,94 30 290,84 94 537,78 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 700,00 2 200,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 700,00 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153,00 196,00 1 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 223,00 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 327,00 281,00 608,00 

852   Pomoc społeczna 2 305 561,88 168 983,00 2 474 544,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 022 616,00 168 983,00 1 191 599,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 835,00 553,00 4 388,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 563,00 55,00 618,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 698 344,00 77 310,00 775 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 319 874,00 91 065,00 410 939,00 

 85295  Pozostała działalność 1 279 582,86 0,00 1 279 582,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 033,80 -18,14 20 015,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 351,40 20,44 3 371,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,66 -2,30 212,36 

855   Rodzina 13 418 902,00 364 736,00 13 783 638,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 449 500,00 362 854,00 7 812 354,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 725,00 -425,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 667 331,00 49 968,00 6 717 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 595,00 9 341,00 184 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 857,00 303 394,00 861 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 679,00 151,00 4 830,00 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 565,00 1 425,00 11 990,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 310,00 210,00 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 210,00 520,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

143 600,00 1 672,00 145 272,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 600,00 1 672,00 145 272,00 

Razem: 16 103 018,48 565 012,74 16 668 031,22 

        

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3(15) do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 sierpnia  2022 roku 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 7 379,45 984,91 8 364,36  

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 379,45 984,91 8 364,36  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 379,45 984,91 8 364,36 

 

    7 379,45 984,91 8 364,36  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 968,00 1 312,00 681 280,00  

 75495  Pozostała działalność 679 968,00 1 312,00 681 280,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 679 968,00 1 312,00 681 280,00  
    679 968,00 1 312,00 681 280,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

 

    0,00 0,00 0,00  
758   Różne rozliczenia 59 765,00 16 520,00 76 285,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 765,00 16 520,00 76 285,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16 520,00 16 520,00 
 

    0,00 16 520,00 16 520,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

59 765,00 0,00 59 765,00 

 

    59 765,00 0,00 59 765,00  
852   Pomoc społeczna 2 605,00 344,00 2 949,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 605,00 344,00 2 949,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 605,00 344,00 2 949,00 

 

    2 605,00 344,00 2 949,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 998,00 4 284,00 60 282,00  

 85395  Pozostała działalność 55 998,00 4 284,00 60 282,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 1



 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

55 998,00 4 284,00 60 282,00 

    55 998,00 4 284,00 60 282,00 

855   Rodzina 25 151,00 3 435,00 28 586,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25 151,00 3 435,00 28 586,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

25 151,00 3 435,00 28 586,00 

    25 151,00 3 435,00 28 586,00 

         
Razem: 830 866,45 26 879,91 857 746,36 

 

II. Wydatki 

III. Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 379,45 984,91 8 364,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 379,45 984,91 8 364,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660,00 0,00 1 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,06 0,00 283,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,14 275,41 618,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 063,25 709,50 5 772,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 968,00 1 312,00 681 280,00 

 75495  Pozostała działalność 679 968,00 1 312,00 681 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 677 280,00 0,00 677 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,00 1 090,00 3 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 189,00 579,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,00 33,00 81,00 

801   Oświata i wychowanie 59 765,00 16 520,00 76 285,00 

 80101  Szkoły podstawowe 59 765,00 16 520,00 76 285,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 555,36 0,00 1 555,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222,50 0,00 222,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 905,86 16 520,00 65 425,86 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 081,28 0,00 9 081,28 

 80104  Przedszkola 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 605,00 344,00 2 949,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 605,00 344,00 2 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 605,00 344,00 2 949,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 998,00 4 284,00 60 282,00 

 85395  Pozostała działalność 55 998,00 4 284,00 60 282,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 900,00 4 200,00 59 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,00 65,00 988,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 11,00 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 8,00 24,00 

855   Rodzina 25 151,00 3 435,00 28 586,00 
 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

25 151,00 3 435,00 28 586,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 419,00 3 332,00 27 751,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616,00 88,00 704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 14,00 117,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 1,00 14,00 

         

Razem: 830 866,45 26 879,91 857 746,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FE9BB6-9D47-4CB3-9387-B8E4BC309005. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (15)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3

